
2. zápas semifinále ze dne 

HC Bílý Újezd - HC Rychnov B 5 : 2 (2:1,0:0,3:1)
vyloučení:

2 min: 2 x Pilc T. 1 x Cita V., Dvořák, Arnošt P., Petera
10 min: -

5 + do konce utkání: -
branky:

3:25 Petera (Arnošt Zd. ml.)
10:13 Jiroud
47:52 Petera (Vosyka)
48:32 Cita V. (Pilc A.)
50:03 Arnošt Zd. ml. (Petera)

rozhodčí: Votroubek, Rada

Reportáž ze zápasu:

RHL 2007 - 2008
21.2.2008

          „A jsme tam“ , si řekli fanoušci hokejového Újezda po závěrečném hvizdu rozhodčího Votroubka v druhém 
rozhodujícím zápasu čtvrtfinále RHL  proti záloze Rychnova. Stav na ukazateli skóre na konci zápasu ukazoval 5:2 pro 
domácí mužstvo a tento výsledek poslal Újezdecké mužstvo do fanoušky vysněného finále.

          Na první pohled jasnému výsledku předcházela hokejová bitva o třech dějstvích. V tom prvním lépe začal Újezd, 
který se ujal vedení už ve 4. minutě Peterou, po akci Zd. Arnošta ml. Domácí byli aktivnější a svého soupeře z Rychnova 
dostali pod tlak. Už v 11. minutě po vhazování před brankou Rychnovského Antla Jiroudova nepovedená střela si k údivu 
střelce i brankáře Rychnova našla cestu do jeho sítě. Gólové šance na holích domácích přibývaly, výsledek 2:0 však stále 

sestava:
brankář: Vošlajer (22)

1. útok: Effenberk (23), Arnošt P. (28)
Arnošt Zd. ml. (8), Petera (21), Vosyka (33)

2. útok: Dohnal (16), Pilc A. (44)
Pilc T. (4), Cita V. (18), Rygr (3)

3. útok: Dvořák (12), Arnošt Zd. st. (10)
Jiroud (71), Cita J. (11), Procházka (92)

střelce i brankáře Rychnova našla cestu do jeho sítě. Gólové šance na holích domácích přibývaly, výsledek 2:0 však stále 
setrvával. Na začátku 17. minuty šel po vražení soupeře na mantinel pykat  na trestnou lavici Jirka Dvořák a 16 sekund na 
to za podražení Pavel Arnošt. Dlouhé přesilovce Rychnova  se domácí pouze ve třech bránili až do času 18:24, kdy 
Rychnovský Josef Dostál překonává poprvé újezdeckého brankáře. Chybělo pouhých 6 s do návratu Dvořáka z trestné 
lavice. 
          Obraz úvodu druhé třetiny se zpočátku moc nezměnil. Hosté po vstřelené brance čím dál více vystrkávali svá útočná 
tykadla a začali být nebezpečnější. Poklidná hra domácích následně dovolila soupeři převzít iniciativu na jeho stranu. I po 
úpravě ledu byl Rychnov lepší a v několika případech musel zachraňovat a řešit složité situace brankář Vošlajer. Nakonec 
hlavně jeho zásluhou, druhé dějství zápasu skončilo remízou 0:0 a celkové prozatímní skóre 2:1 zaručovalo domácím 
postup do finále.  Až 48. minuta poslední části čtvrtfinálového zápasu patrně rozhodla. Kombinace Jardy Vosyky a 
Pavla Petery končí v síti Rychnova a Petera se tak těší už čtvrtému gólu v součtu obou zápasů čtvrtfinále. Otřesený 
soupeř klesl do kolen a necelou minutu na to dostává další ránu z hole V. City  za pomoci A. Pilce.  Aby toho nebylo 
málo, ještě v počátku 51. minuty rozvlňuje síť Rychnovské branky Zdenda Arnošt, po přihrávce Pavla Petery, jenž se 
stal hvězdou zápasu za dva góly a jednu asistenci. Výsledek 5:1 pro domácí znamenal již  postupovou jistotu a poslední 
gól  rychnovského Luďka Sejkory, který upravil stav na konečných 5:2 pro HCBÚ nemohl nic změnit na faktu, že 
účastníky prvního finále PLAY-OFF RHL  budou mužstva HC Bílý Újezd a HC Rychnov „A“. 

          Zveme tak všechny příznivce dobrého hokeje na čtvrtek 28. 2. 2008 od 16.30 hod. k prvnímu finálovému utkání.                                                                                                                                                                                

Diváci a fandové HCBÚ, děkujeme!!!

Jiroud (71), Cita J. (11), Procházka (92)
pozn.: v závorce je číslo hráče

info@hcbu.cz www.hcbu.cz


